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The size of the discount

Quantity
100
200
300
400

Tubtf.-fittingﬁél‘:I

Connect with us

Discount

5%
7.5%
10%
15%

Spare

above 20,90 €
above 62,70 €
above 125,40 €
above 250,80 €

Gancio Typ 61E, 48,3 mm,

Zincato

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/it/raccordi-per-tubi-tondi/180-rohrverbinder-stellringa-mit-ganci-typ-61e-4

83-mm-5901138373439.html

Price: 4, 18 € gross
Manufacturer: Klemp

Referention number: 608061E

Information:

Gancio. Dispositivo utilizzato per I'aggancio di catene.

Product features

Dimensione mm
Simbolo di tipo
Dimensione "
Materiale
Rivestimento
Colore

TOV

Peso

Numero di pezzi in confezione collettiva
Tipo

Materiale della vite

Tipo di filettatura della vite
Dimensione della vite

Standard di produzione

E (48,3 mm)

Typ 61

1%

Ghisa (ASTM A197 KTH350-10)
Zincato

Argento

TUOV certified

0,21

95

Gancio

Acciaio al carbonio MLO8AL con rivestimento Magni
565

Filettatura BSP (150228/1)
3/8” x 12,7 mm
ASTM A197, KTH350-10
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